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NE baze te autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 tié Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme na
Republikén e Kosovés dhe t& Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhpuesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Oendror i Zgjedhjeve me date 07.10.2021, merr kété;

VENDIM
per akreditim t& grupit t& vézhguesve té& “TV Gratanica”

Miratahet rekomandimi | Zyrés per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certiflkim, pér akraditimin
e grupit t& Vérhguesve té medias vendore “TV Gratanica” me 10 veézhgues afatshkurtér, pér
vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, 8 do té& mbahen
me 17 tetor 2021

ll.- Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim shté e obliguar ta njoftojé median vendaore
“TV Graganica” me nbligimet e organizatave t& akredituars dhe vézhguesve t& tyre gé rrjedhin
nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve

i, Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim Bshta & obliguar ta njoftoj median vendore
“TV Gratanica” pér marrjen o ketij vendimi,

V. Lista e vézhguesve 18 medias vendore “TV Gracanica” 8shté pjesé pérbérése e kétl] vendimi.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshikrimit.
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KEshillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té ketij Vendimi, té gjithe personat qé kang
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vEzhguesve té medias vendore “Tv Gracanica” pér vBzhgim & Zgjedhjeve Lokale 2021

[ i TV Gratanica
1 | BOBAN SEKULIC
B - . TV Gratanica
2 | ZORAN | STANKOVIC
= TV Gratanica
3 MNATALIIA PRLINCEVIC
T Gracanica
4 | ZLATKO TODIC
TV Gracanica
5 | ZORAN BABOWVIC
B 2 TV Gradanica il
b | PETAR NEDEUKOVIC
TV Gradanica ]
7 | JASMINA STOlKOVIC
2 WGraEanfca B
8 | DRAGANA I STANOIEVIC
s . TV Gracanica
9 | JELENA MWIRKOVIC
: % TV Gradanica
10 | ALEKSANDRA BORBEVIC




